平成24年12月6日

各  位

ハ ウ ス コ ム 株 式 会 社

代表取締役社長 多田 春彦

（JASDAQ コード番号：3275）

問合せ先

常務取締役 業務本部長 落合 巧

電 話  0 3 - 6 7 1 7 - 6 9 3 9

クレジットカード決済開始に関するお知らせ

平成24年12月6日より、ハウスコム店舗において入居時の一部費用をクレジットカードで決済できるサービ

スを開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、三井住友カード株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：島田 秀男、以下：三井住友カード）

と提携し、当社店舗において初期費用の一部費用をクレジットカード（Ｖｉｓａ、ＭａｓｔｅｒＣａｒｄ）で決

済できるサービスを開始いたします。

従来、初期費用の支払いは、銀行振込か店頭での現金支払いのいずれかでした。クレジットカード決済を可能

にすることで、一括払いだけでなく、リボ払い・分割払いも選択いただけるため、費用を計画的にお支払いいた

だくことが可能です。また不動産マーケットにおいて、クレジットカード決済の普及率は低く、当社が導入する

ことでポイント付与を目的としたお客様にもアピールすることができ、賃貸顧客の中核をなす２０代から３０代

のクレジット利用者に対して、他社との差別化を期待することができます。

今回対象となる初期費用は、生活関連商品（鍵交換費用・光触媒コーティング・入居応援サポート等）で、賃

貸借契約に関わる費用（仲介手数料・敷金・礼金・家賃）は含まれません。また三井住友カード以外の「Ｖｉｓ

ａ」「ＭａｓｔｅｒＣａｒｄ」もご利用いただけます。

ハウスコムは今後もお客様のニーズに対応できるよう様々なサービスを展開し、顧客満足度向上を図ります。

 以上